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استبانة قبلية لدورة تنسيق الورد
11 ردًا

ا;سم الرباعي11 ردًا
رهف علي عبداH عسيري

خديجة محمد موسى مشيخي
فاطمه حسن ا5نجحي

شاديه حسان شامي اليحياوي
عفراء احمد محمد منجحي
بدريه علي سليمان سليم

مريم حس] علي ابراهيم اليحياوي
نسرين محمد عبدالرحمن الحزبي
غدير عبداH عثمان احمد عقيلي

شريفة حسن محمد ا5نجحي
منار يحيى محمد ا5قبعي

رقم الهوية11 ردًا
1124726561
1099412296
1110159918
1080410804
1123086926
1093953188
1105984189
1124415140
1144871512
1074277409
1118428349

ماهو مستوى معرفتك بتنسيق الورد11 ردًا
 
 
 

نسخ
متوسط
مبتدئ
; آملك اي معرفة

9.1%

36.4%

54.5%



ماهي اهدافك من ا1نضمام لهذه الدورة11 ردًا
 
 
 

نسخ

ماهي توقعاتك من هذه الدورة 11 ردًا
 
 
 

نسخ

هل لديك اي تجارب سابقة في دورة تنسيق الورد11 ردًا
 
 
 

نسخ

تحسL فرص العمل
تحسL معرفتي بالورد والتنسيق
لتعلم مجا1ت جديده

18.2%
36.4%

45.5%

اتوقع تحسL مهاراتي بشكل كبير
اتوقع فهم اساسيات التنسيق
%127.3 املك اي توقعات

72.7%

نعم
1

18.2%

81.8%
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